
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: seadus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 21.07.2005
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT II 2005, 18, 59

Välja kuulutanud
Vabariigi President

22.06.2005 otsus nr 871

Eesti Vabariigi ja Vene Föderatsiooni vahelise
Eesti-Vene riigipiiri lepingu ning Eesti Vabariigi ja
Vene Föderatsiooni vahelise Narva ja Soome lahe

merealade piiritlemise lepingu ratifitseerimise seadus

Vastu võetud 20.06.2005

Lähtudes 1918. aasta 24. veebruaril välja kuulutatud Eesti Vabariigi õiguslikust järjepidevusest, nii nagu see
on sätestatud Eesti Vabariigi põhiseaduses, Eesti Vabariigi Ülemnõukogu 1991. aasta 20. augusti otsusest
«Eesti riiklikust iseseisvusest» ja Riigikogu 1992. aasta 7. oktoobri deklaratsioonist «Põhiseadusliku riigivõimu
taastamisest» ning
silmas pidades, et käesoleva seaduse §-s 1 nimetatud leping muudab kooskõlas Eesti Vabariigi põhiseaduse §-
ga 122 osaliselt 1920. aasta 2. veebruari Tartu rahulepingu artikli III lõikes 1 määratud riigipiiri joont, ei mõjuta
ülejäänud lepingut ega määra piirilepingutega mitteseotud kahepoolsete küsimuste käsitlemist,
Riigikogu otsustab:

§ 1.  Vastavalt Eesti Vabariigi põhiseaduse § 121 punktile 1 ja §-le 122 ratifitseerida juurdelisatud Eesti
Vabariigi ja Vene Föderatsiooni vaheline Eesti–Vene riigipiiri leping, mis kirjutati alla 2005. aasta 18. mail
Moskvas.

§ 2.  Vastavalt Eesti Vabariigi põhiseaduse § 121 punktile 1 ja §-le 122 ratifitseerida juurdelisatud Eesti
Vabariigi ja Vene Föderatsiooni vaheline Narva ja Soome lahe merealade piiritlemise leping, mis kirjutati alla
2005. aasta 18. mail Moskvas.

Riigikogu esimees Ene ERGMA

Eesti Vabariigi ja Vene Föderatsiooni vahelise Eesti-Vene riigipiiri lepingu ... Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/./916751
https://www.riigiteataja.ee/akt/./916751
https://www.riigiteataja.ee/akt/./916764
https://www.riigiteataja.ee/akt/./916764

